
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання : «Про формування тематичного плану 

наукових досліджень та розробок, які виконуватимуться у Харківському 

національному економічному університеті імені Семена Кузнеця, за рахунок 

коштів державного бюджету в 2020 році» 

від 04.05.2020 року, протокол № 7  

 

 

Заслухавши інформацію заступника керівника (проректора з науково-

педагогічної роботи) Єрмаченко В.Є., Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Затвердити перелік науково-дослідних робіт, які рекомендовані вченою 

радою університету для включення до тематичного плану наукових досліджень 

та розробок, що виконуються в Харківському національному економічному 

університеті імені Семена Кузнеця за рахунок коштів державного бюджету в 

2020 році: 

1.1. Фундаментальне дослідження № 54/2018-2020 «Ризик-орієнтований 

підхід у забезпеченні протидії відмиванню коштів, фінансуванню тероризму та 

розповсюдження зброї масового знищення». Науковий керівник – д.е.н., 

професор Колодізєв О. М.; термін виконання 01.01.2018 - 31.12.2020. Обсяг 

фінансування на 2020 р. – 460 000,0 грн. 

1.2. Наукову роботу № 45/2020-2021 «Формування ризик–орієнтованої 

системи накопичувального пенсійного забезпечення». Науковий керівник – 

к.е.н., доцент Ачкасова С. А.; термін виконання  01.01.2020 р. - 31.12.2021 р. 

Обсяг фінансування на 2020 р. – 400 000,0 грн. 

1.3 Прикладне дослідження № 46/2020-2021 «Розробка методичного та 

модельно-інформаційного забезпечення побудови  університету інноваційного 

типу на засадах якості освіти та протидії корупції». Науковий керівник – д.е.н., 

професор  –  Раєвнєва О. В.; термін виконання з 01.04.2020 р. по 31.12.2021 р. 

Обсяг фінансування на 2020 р. – 504 000,0 грн. 



2. Забезпечити протягом року цільове та ефективне використання 

бюджетних коштів за КПКВК 2201040  «Наукова і науково-технічна діяльність 

закладів вищої освіти та наукових установ» у межах визначених призначень. 

3. Забезпечити збереження науково-технічного потенціалу, виконання 

технічних завдань і календарних планів науково-дослідних робіт у повному 

обсязі. 

 


